
 

 

 

ИЗЈАВА  

За завршена менторска фаза 

Како ментор на кандидатот  

____________________, со студентски 

број _________, за изработка на 

дипломскиот труд под наслов 

„__________________________________“

, потврдувам дека менторската фаза за 

изработка дипломскиот труд е завршена 

со што се исполнети условите за 

формирање на Комисија за одбрана на 

дипломскиот труд. 

 

 

Bitirme Ödevi Hakkında                                                                                                                                            

BEYAN 

Danışmanı olduğum ________ öğrenci 

numaralı ______________’ın, 

“______________________” konulu bitirme 

ödevini tamamladığını, buna istinaden 

bitirme ödevi  savuma komisyonunun 

kurulması için öngörülen koşulların 

oluştuğunu tasdik etmekteyim.  

 

       

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                Ментор / Danışman 

_____________________________ 

Датум/ Тarih, __________.   
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